1

2025年８月８日

各位

会社名 ＴＲＥホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 阿部 光男

 （コード：9247 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員経営企画本部長 大島 伊貢

 （TEL. 03-6327-2622）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年８月８日開催の取締役会において、2025年５月 15日に開示した 2026年３月期

の１株当たり期末配当予想を修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

期末配当予想について

１．修正の理由

当社は、現在進行中の第２次中期経営計画（「ＷＸ環境企業」への挑戦）において、株主還元に

つきましては、総還元性向 35％～40％を下限としておりますが、2026年３月期の期末配当につ

き、業績動向や財政状況を勘案した結果、2025 年５月 15 日に公表した１株当たり期末配当 25

円を５円増額し 30円とし、中間期の 20円と合わせ、年間 50円へと配当予想を修正いたします。

なお、本日開示した「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」もご参照ください。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2025年 5月 15日発表）
20.0 25.0 45.0

今 回 修 正 予 想 20.0 30.0 50.0

当 期 実 績

前 期 実 績

（ 2 0 2 5 年 ３ 月 期 ）
20.0 25.0 45.0

以上